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Link do produktu: https://www.mpartner.com.pl/peszel-samochodowy-pp-v20-rurka-karbowana-1612-mm-100m-p-3299.html

Opis produktu

Peszel samochodowy - rura karbowana PP polipropylen odporna na UV
100 mb
érednica 16/12 mm (zewnetrzna/wewnetrzna)

Peszel samochodowy PP V20 rurka
karbowana 16/12 mm 100m

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

93,20 zt

75,77 zt
Dostepny

24 godziny
V20-4009
V20-4009
5901741040094
V20

wygenerowano w programie shopGold


https://www.mpartner.com.pl/peszel-samochodowy-pp-v20-rurka-karbowana-1612-mm-100m-p-3299.html
http://www.tcpdf.org

